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Action D2 Inventering av gamla träd inom projektet Life Coast Benefit i 

Östergötlands län. 

Enligt ansökan görs en inventering av gamla träd på ytor som omfattas av olika 

restaureringsåtgärder i trädskiktet (Aktion C1, C2 eller C7). Objekten redovisas nedan med en 

kort förklarande text. Karta med tabellutdrag från inventeringen finns i bilaga 1. 

Objekt SE0230138 Åsvikelandet-Kvädö  

Trädskiktet inom området är varierat med en hög andel ask, ek och asp. Vitaliteten bland de 

inventerade träden var god med 27 friska och 3 skadade träd. Slutenheten kring de inventerade 

träden fördelar sig jämt mellan välslutet, glest och öppet. Kring många träd finns igenväxning i 

form av sly eller skog. Det finns 5 träd med en diameter på över 1 m, vilket är en relativ hög 

andel med tanke på det att det i genomsnitt för länet bara finns 2,6 grova träd per 

kvadratkilometer. 15 träd är i spannet mellan 25-50 cm men har håligheter för att kunna ingå i 

inventeringen. Alla inventerade inom objektet träd har någon form av hålighet vilket med stor 

sannorlik visar på ett biologisk mycket intressant område. På hälften av träden är hålen mindre 

med lite mulm(kategori 4A+B) vilket tyder på god utvecklingspotential för framtida, värdefulla 

hålträd. Andelen träd som redan nu har medelstora- stora håligheter och mycket mulm är också 

hög(. 5A +B, 6A+B) vilket med stor sannorlikhet är viktig för många rödlistade arter.  

Objekt SE0230055 Sankt Anna och Gryts Skärgårdar 

Ämtö och Ekö 

Objektet är stor och varierande och därför delats in i 4 delobjekt under benämning Ekö, norra 

Ämtö/Väggö, mellersta Ämtö och södra Ämtö/Hornö.  

På Eködelen har totalt 49 träd tagits med i inventeringen. Trädslagsfördelningen domineras av ek. 

Utöver det har tall, lind, apel, ask, al, björk och oxel noterats. Krontäckningen kring de 

inventerade träden har bedömts vara välslutet, dvs 50% eller mer. Ändå har det varit öppet från 

igenväxningsvegetation kring många av de observerade träden. De träd som hade problem med 

sly finns samtliga i sydvästra delen av Ekö. Merparten av träden har bedömts ligga inom 

betesmark. 

De alla flesta träden (36 av 49 träd) ligger under eller är lika med 50cm i diameter/brösthöjd. 12 

träd har en diameter mellan 51 och 99 cm och enbart ett träd har en diameter på 1 m. Träden är 

troligen relativ senvuxna med tanke på att så många som 31 träd redan har mindre håligheter med 

mulm (4a-b). 14 träd har större håligheter med mycket mulm (5ab, 6ab) vilket tyder på att det 



2 
 

finns goda förutsättningar för förekomst av vedlevande, hotade arter. Enbart ett mindre antal 

grövre tallar har inga håligheter alls. Totalt 10 träd av trädslaget ek, tall, al och björk har 

observerats vara döda för övrigt bedömdes träden vara friska. Områdets trädskikt bedöms vara 

värdefullt med god utvecklingspotential. 

 

Norra Ämtö/Väggö präglas av trädbärande betesmark med relativ tätt kronskikt kring träden 

som omfattas av inventeringen. Inga av träden hade problem med igenväxning i form av sly eller 

skog. Av de 32 träd som noterades på norra delen av Ämtö finns 14 ekar, 6 alar, 5 tallar, 3 sälgar, 

2 oxlar, 1 asp och 1 björk. Merparten av de inventerade träden (20) har små håligheter och lite 

mulm(4 ab) men det finns 8 träd med måttlig-stora håligheter med mycket mulm. Mer än hälften 

av träden är under eller lika med 5ocm/diameter brösthöjd. Enbart en ek med en grovlek på över 

1m har noterats. Däremot fanns det 2 sälgar på  omkring 70cm i dm/brösthöjd. De flesta träd är 

friska men 6 stycken har observerats vara död eller döende. Delområdet bedöms ha både god 

utvecklingspotential och god förekomst av värdefulla livsmiljöer som är viktiga för många hotade 

arter men dessa är främst knutna till de relativ öppna miljöer kring odlingslandskapet. 

På mellersta Ämtö har ett större antal värdefulla träd observerats- hela 62 träd. Merparten består 

av ek utöver det finns tall, asp, björk, sälg, al och oxel. De flesta träd står i betesmark med 

undantag för 17 träd i sydväst som ligger utanför betesfållan och har bedömts vara omgiven av 

lövskog. Krontätheten har bedömts vara >50% kring de inventerade träden. 16 träd har dött eller 

bedömts vara döende, övriga träd har varit friska. 40 träd har en diameter på under eller lika med 

50cm i dm/brösthöjd. En ek och en tall har en diameter på över 1m i dm/brösthöjd. Övriga träd 

ligger i spannet mellan 51-99cm i dm/brösthöjd. Drygt hälften av träden hade mindre håligheter 

med lite mulm, 20 träd hade måttlig-stora håligheter med mycket mulm. 6 träd hade inga 

håligheter. En död oxel och en död björkhade stora håligheter med lite mulm som ligger på 

marken. Förutsättningar för förekomst av hotade, vedlevande arter bedöms vara god. 

Södra Ämtö/Hornö betas inte och här har bara 24 träd observerats. Alla har bedömts stå i 

lövskog med en krontäckning på >50%. Knappt hälften av träden har problem med sly. Flest 

träd är av arten klibbal men det finns även tall, rönn, ek och oxel. Mer än hälften av träden ligger 

inom 51-99cm i dm/brösthöjd. 1 al och 1 ek är tom grövre än 1m/brösthöjd. Håligheter saknas 

på 5 av träden medan 11 har små hålighter med lite mulm och 8 träd måttliga håligheter med 

mycket mulm. Sammanfattningsvis är det främst i kantzoner till sumpskogsmiljöer och kring 

bergspartier som man kan hitta värdefulla träd i det området. Intressant i sammanhanget är att al 

har visat sig vara ett viktigt trädslag för många hotade arter som också är knutna till ek som tex 

läderbagge. Alen får ofta tidigare hål än eken och kan därmed överbrygga viss brist av lämpliga 

ekar i landskapet. 

Objekt SE0230135 Eknön 

Även Eknön är ett stort objekt som har delats in i 3 delobjekt: sydvästra Eknön, nordvästra och 

mellersta-nordöstra Eknön.  

Sydvästra Eknön utmärker sig för att de inventerade träden är grövre än genomsnittet- endast 

12% av träden ligger i spannet mellan 50-99cm i dm brösthöd övriga träd är över 100cm i dm. En 

ek är tom över 2m i dm/brösthöjd. Trädslagsfördelningen för de inventerade träden domineras 

av ek utöver det finns två lindar, en asp och en björk. Drygt 60 % av de noterade träden bedöms 
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vara omgiven av barrskog och resten av lövskog. Endast ett träd sköts mha slåtter övriga träd står 

ohävdat. Över 80% av träden har problem med sly eller grövre träd som växer in i kronan. 

Slutenheten i kronskiktet är övervägande glest (ca 25-50%) med enbart något enstaka träd som 

står välslutet alternativt öppet. Vitaliteten är god med 30 av 39 träd som bedöms friska. Tittar 

man på håligheter så har hela 30% inga hål, 20% små hål med lite mulm, 35% medelstora-stora 

hål med god förekomst av mulm och 15% stora håligheter med lite mulm som runnit ut och har 

markkontakt. Det stora antalet grova träd tillsammans med en relativ andel av måttliga – stora 

håligheter gör att området bedöms vara mycket värdefullt. 

Nordvästra Eknöns inventeringsdata är helt dominerat av tall. Förekomsten av hålträd är 

betydligt lägre än på andra objekt. Även här är träden mycket grova- inga träd under 60cm i 

dm/brösthöjd och huvudsakligen över en meter i dm/brösthöjd. Träden har hög vitalitet med 

endast några få döda, döende eller skadade träd. Kronskiktet har till övervägande sel bedömts 

vara glest med undantag för 2 träd som står i betesmarken som har problem med igenväxning 

och där krontäckningen är välsluten. 16 av 48 träd bedöms stå i betesmark men har i ca i hälften 

av fallen ändå problem med igenväxning. 30 av 48 träd står i barrskog utan hävd och 2 träd i 

ohävdad lövskog.  

Mellersta till nordöstra Eknön har den mest omväxlande trädslagsfördelningen- hälften av träden 

utgörs av ek men den andra hälften består av björk, gran, asp, al och lind. Återigen finns många 

grova träd. I inventeringen har bara träd på 70cm  eller grövre noterats. Alla träd är friska och det 

finns få håligheter. Samtliga träd står i betesmark och det finns få träd som har problem med sly. 

Kronskiktet kring de flesta träd är antingen öppen eller gles. 

Sammanfattningsvis kan man konstatera att marken på ön har hög bonitet med tanke på att så 

många träd har blivit så grova och är ändå så friska och med få håligheter. Eknön är ett mycket 

intressant område med få motsvarigheter i länet. 

 

Objekt SE0230141 Uggelholmarna 

Objektet är litet men har ett stort antal observationer och därför delats in i två delobjekt- norra 

och södra Uggelholmarna. 

Norra Uggelholmarna omfattar totalt 81 träd. De flesta utgörs av lind men det förekommer även 

tall, lönn, ek, ask, asp och björk. De flesta träd är relativ klena mellan 25-50cm i dm/brösthöjd 

men å andra sidan har nästan alla träd håligheter. De flesta hål är mindre med lite mulm men i ca 

28 % av fallen finns måttliga – stora hål med mycket mulm. Vitaliteten är hög med få skadade, 

döende eller döda träd. Kronskiktet är huvudsakligen välslutet och består av ohävdade lövskogs- 

eller brynmiljöer. Ett stort antal träd är igenväxt med sly eller skog. Området bedöms vara av 

stort värde för många hotade vedlevande arter. 

Södra Uggelholmarna har 69 noterade träd. Även här är trädslagsfördelningen mycket varierande 

med både lind, lönn. tall, ek, ask, asp och oxel. Återigen är de flesta klena inom spannet mellan 

25-50cm i dm/brösthöd men en hög andel håligheter. Vitaliteten är god med relativ få döda eller 

döende träd. Då ön inte hävdas är bedöms de flesta träd vara omgiven av löv- eller barrskog. 

Kronskiktet är glest till välslutet och samtliga träd är igenväxta med sly eller skog.  
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Stor variation i trädslagsfördelning och en hög andel friska träd med håligheter i olika stadier gör 

objektet högintressant för många vedlevande arter. Det stora antalet inventerade träd på liten yta 

är också anmärkningsvärd. 

Objekt SE0230180 Herrborum 

Objektet är har många delobjekt med olika målsättningar därför har inventeringsunderlaget delats 

in i Västra Herrborum, Sydöstra Herrborum, Nordöstra Herrborum och Norra Herrborum 

Västra Herrborum präglas av ek och asp. Ekarna finns i spannet mellan 50cm till >100cm och är 

friska träd utan eller med små håligheter. Asparna är relativ klena (kring 30cm/dm) men med små 

till måttliga håligheter. Många träd har problem med igenväxning i form av sly och grövre 

inträngande träd(skog). Naturtypen som omger träden har beskrivits som bryn, lövskog, vägkant 

och barrskog. Endast kring träden i nordväst har det betats vid inventeringstillfället. Kronskiktet 

är glest till öppet. Området har stor utvecklingspotential och är landskapsekologiskt viktig för att 

binda ihop de värdefulla ekmiljöerna kring Herrborum. 

Sydöstra Herrborum domineras av relativ grova ekar- de flesta mellan 100-150cm i 

dm/brösthöjd. En fjärdedel av ekarna saknar håligheter, mer än hälften har måttliga till stora hål 

med mycket mulm. Ekarna har god vitalitet med undantag för något enstaka träd. Förutom det 

finns ett fåtal alar med små-till måttliga håligheter. Alarna är relativ klena mellan 30-40cm i 

dm/brösthöjd och två av fem alar har dött. Kronskiktet är glest. Alla träd anges vara omgivna av 

bryn eller parkmiljö. Marken är ohävdat och kring samtliga träd finns igenväxning i form av sly. 

Sydöstra Herrborum har på relativ liten yta en hög andel grova, friska ekar. Ett intressant område 

för många vedlevande arter. 

Nordöstra Herrborum har en omväxlande trädskikt med tall, al, ek och björk. Tallen är relativ 

grova och friska med få håligheter. Alen är huvudsakligen klenare med olika typer av hål, ett stort 

antal har redan dött. Det finns dock samtidigt ett mindre antal relativ grova(mellan 50-

100cm/dm) och friska alar. Samma mönster gäller för björk- klena träd med stora håligheter har 

dött, grövre träd (kring 70cm/dm) har små hål och är friska. Alla ekar som har inventerats här är 

grova (>70cm upp till 168cm/dm) och relativ friska med relativ få håligheter. Enstaka ekar har 

större hål med mycket mulm. Samtliga trädslag står antingen omgiven av åker eller i barrskog. 

Kronskiktet har bedömts vara öppet och ingen igenväxning noterades trots att marken anges vara 

ohävdat. Det stora antalet med friska, grova träd av olika trädslag gör området mycket värdefullt. 

Norra Herrborum är ett litet område där enbart grövre tall och ek mellan 70-105cm/dm har 

hittats. Alla träd utom ett är både friska och utan hål. Endast en tall har mindre hål och är 

döende. Träden står omgiven av åkermiljö med öppet kronskikt och utan igenväxning trots att 

området är ohävdat. Ett viktigt område för arter som är knutna till grov, solbelyst tall. 

 

Objekt SE0230090 Bråviken yttre, delobjekt Kallhamn 

På Kallhamn noterades totalt 10 träd- 5 tallar, 3 ekar och 2 alar. Det grövsta trädet är en ek men 

en diameter på över 1 meter. Alarna ligger på <50cm/dm men tallarna på omkring 70cm/dm. 

Samtliga träd bedömdes stå i öppen betesmark utan igenväxning men med ett välslutet kronskikt. 
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4 av träden är död eller döende. Mindre till måttliga håligheter fanns i al och ek och 1 död tall. 

Med tanke på att Kallhamn är en relativ liten ö finns ändå intressanta äldre träd med potential att 

utveckla naturvärden om dessa även fortsättningsvis får stå ljusöppen och förutsättningar för 

efterföljare skapas på ön och i det omliggande landskapet. 

Objekt SE0230370 Södra Rimmö, delobjekten Aderton Kobeter, Lilla Norrholmen och 

Korsholmen 

 

Aderton Kobeter har det största antalet skyddsvärdda träd noterade men tyvärr är 10 av 15 träd 

döda eller döende troligen pga igenväxningen som finns kring samtliga träd i form av sly. Ön är 

ohävdat. Naturtypen som omger träden beskrivs som brynmiljö. Trädslagen som hittades är ask, 

ek, oxel, lind björk och tall. Levande träd är 1 grov tall, 3 ekar och en skadat grov björk. De flesta 

träd är relativ klena (upp till 50cm i dm) de flesta med håligheter. Enbart en tall och en björk är 

kring 70cm i dm.  

På Lilla Norrholmen finns totalt 6 träd. Trädslagsfördelningen är ek, ask och tall. Ekarna är 

relativ grova (>60-108cm i dm). Det finns igenväxning i form av sly kring samtliga träd och 

naturtypen bedöms vara bryn. Ön är inte hävdat. 2 av träden är döda eller döende. Förutom en 

ek och en tall har samtliga träd håligheter i olika stadier. 

Korsholmen har få träd inom de ytor som ska restaureras inom projektet. Det finns fler träd i 

omliggande betesmark som redan hävdas och får miljöersättning. Det förekommer al, apel, ek 

och tall. Förutom tallarna har samtliga träd håligheter. Eken och tallarna är grova (>75cm i dm) 

medan al och apel är klena träd men med håligheter. Samtliga träd står i ohävdade brynmiljöer 

där igenväxning i form av sly förekommer.  

På alla tre öar finns intressanta träd som troligen är viktiga för vedlevande organismer. För att 

bevara de sista levande värdefulla träd behöver dock igenväxningen åtgärdas. 
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Bilaga 1 Detaljkartor och dataunderlag 

Objekt SE0230138 Åsvikelandet-Kvädö  
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FID XKOORD YKOORD NARMASTE_GTRADSLAGOMKRETS HALSTADIUMVITALITET NATURTYPSKOTSEL SLUTENHETIGENVAXNINANMARKNING INMATNINGSKOMMUN

0 1554173 6438622 Bredtorp asp 140 4a friskt lövskog bete glest öppet  2005-10-10 00:00:00Valdemarsvik

1 1554192 6438602 Bredtorp ek 283 5b friskt lövskog bete öppet öppet m. 30cm ö.m. 2005-10-10 00:00:00Valdemarsvik

2 1554213 6438591 Bredtorp ek 425 5b friskt lövskog bete öppet öppet två stammar 2005-10-10 00:00:00Valdemarsvik

3 1554229 6438600 Bredtorp ek 317 5b friskt lövskog bete öppet sly tre stammar 2005-10-10 00:00:00Valdemarsvik

4 1554351 6438392 Notuddenbjörk 156 4a dött lövskog ohävd öppet sly  2005-10-10 00:00:00Valdemarsvik

5 1554382 6438380 Notuddentall 130 5a dött lövskog ohävd öppet öppet  2005-10-10 00:00:00Valdemarsvik

6 1554409 6438368 Notuddenal 290 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly tre stammar 2005-10-10 00:00:00Valdemarsvik

7 1554423 6438352 Notuddenal 190 4a skadat lövskog ohävd öppet sly  2005-10-10 00:00:00Valdemarsvik

8 1554322 6438372 Notuddenek 260 4a friskt barrskog ohävd glest sly  2005-10-10 00:00:00Valdemarsvik

9 1554318 6438389 Notuddenbjörk 135 4a dött barrskog ohävd öppet sly  2005-10-10 00:00:00Valdemarsvik

10 1554229 6438439 Notuddenasp 100 4a dött lövskog ohävd öppet sly  2005-10-10 00:00:00Valdemarsvik

11 1554106 6438488 Licknevarpek 130 5b friskt lövskog ohävd välslutet skog  2005-10-10 00:00:00Valdemarsvik

12 1554111 6438480 Licknevarpask 101 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00Valdemarsvik

13 1554100 6438500 Licknevarpask 102 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00Valdemarsvik

14 1554101 6438477 Licknevarpask 121 4a friskt lövskog ohävd glest sly  2005-10-10 00:00:00Valdemarsvik

15 1554092 6438514 Licknevarpask 138 7 friskt lövskog ohävd glest sly  2005-10-10 00:00:00Valdemarsvik

16 1554055 6438507 Licknevarpask 167 5b friskt lövskog ohävd glest skog  2005-10-10 00:00:00Valdemarsvik

17 1554030 6438507 Licknevarpask 190 5a friskt lövskog ohävd välslutet skog  2005-10-10 00:00:00Valdemarsvik

18 1554012 6438498 Licknevarpask 164 4a friskt lövskog ohävd glest skog  2005-10-10 00:00:00Valdemarsvik

19 1554000 6438487 Licknevarpask 87 5b skadat lövskog ohävd glest skog  2005-10-10 00:00:00Valdemarsvik

20 1554067 6438519 Licknevarpask 96 4a friskt vägkant ohävd glest skog  2005-10-10 00:00:00Valdemarsvik

21 1554056 6438519 Licknevarpasp 118 4a skadat vägkant ohävd glest skog  2005-10-10 00:00:00Valdemarsvik

22 1554015 6438516 Licknevarpasp 186 5b friskt vägkant ohävd välslutet skog  2005-10-10 00:00:00Valdemarsvik

23 1554007 6438507 Licknevarpasp 86 5a friskt vägkant ohävd glest skog  2005-10-10 00:00:00Valdemarsvik

24 1554130 6438398 Licknevarpask 372 6b friskt åker bete glest öppet flera stammar 2005-10-19 00:00:00Valdemarsvik

25 1554149 6438394 Licknevarpek 220 4a friskt bryn ohävd glest sly  2005-10-19 00:00:00Valdemarsvik

26 1554167 6438391 Licknevarpask 186 5b friskt lövskog ohävd glest skog  2005-10-19 00:00:00Valdemarsvik

27 1554183 6438373 Licknevarpask 437 5b friskt lövskog ohävd öppet sly flera stammar 2005-10-19 00:00:00Valdemarsvik

28 1554266 6438253 Licknevarpbjörk 293 4a friskt lövskog ohävd glest skog mätt på 30cm höjd,tre stammar 2005-10-19 00:00:00Valdemarsvik

29 1554273 6438204 Licknevarpbjörk 214 6a dött lövskog ohävd öppet skog  2005-10-19 00:00:00Valdemarsvik

30 1554220 6438180 Licknevarpasp 337 5a friskt lövskog ohävd välslutet skog 3 stammar,två brutna 2005-10-19 00:00:00Valdemarsvik

31 1554227 6438176 Licknevarpek 402 5a friskt lövskog ohävd välslutet skog 4 stammar 2005-10-19 00:00:00Valdemarsvik

32 1554287 6438184 Licknevarpasp 113 4a friskt bryn ohävd välslutet skog  2005-10-19 00:00:00Valdemarsvik

33 1554289 6438180 Licknevarpasp 132 4a friskt bryn ohävd välslutet skog  2005-10-19 00:00:00Valdemarsvik

34 1554345 6438160 Licknevarpek 280 4b friskt barrskog ohävd välslutet öppet två stammar 2005-10-19 00:00:00Valdemarsvik
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Objekt SE0230055 Sankt Anna och Gryts Skärgårdar-Ämtö 
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Karta över Ekö inom Ämtö Naturreservat 

 
 

FID XKOORD YKOORD NARMASTE_GTRADSLAGOMKRETS HALSTADIUMVITALITET NATURTYPSKOTSEL SLUTENHETIGENVAXNINANMARKNINGINMATNINGS

0 1563596 6462031 Ekö ek 121 5b friskt lövskog ohävd välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

1 1563604 6462096 Ekö björk 79 4a dött lövskog ohävd välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

2 1563283 6461262 Tjärnsvik ek 131 4a friskt betesmarkbete välslutet sly  2006-05-12 00:00:00

3 1563309 6461244 Tjärnsvik ek 117 4b friskt betesmarkbete välslutet sly  2006-05-12 00:00:00

4 1563339 6461251 Tjärnsvik al 138 4a friskt betesmarkbete välslutet sly  2006-05-12 00:00:00

5 1563351 6461257 Tjärnsvik al 79 4a friskt betesmarkbete välslutet sly  2006-05-12 00:00:00

6 1563330 6461284 Tjärnsvik ek 99 6a dött betesmarkbete välslutet sly  2006-05-12 00:00:00

7 1563271 6461283 Tjärnsvik ek 113 4a friskt betesmarkbete välslutet sly  2006-05-12 00:00:00

8 1563257 6461246 Tjärnsvik ek 123 4a dött betesmarkbete välslutet sly  2006-05-12 00:00:00

9 1563217 6461187 Tjärnsvik ek 87 4a friskt betesmarkbete välslutet sly  2006-05-12 00:00:00

10 1563295 6461391 Ekö ek 172 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

11 1563290 6461458 Ekö ek 91 6b dött betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

12 1563299 6461482 Ekö ek 157 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

13 1563307 6461498 Ekö ek 111 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

14 1563290 6461545 Ekö ek 123 4b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

15 1563285 6461608 Ekö ask 115 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

16 1563406 6461436 Ekö oxel 87 6a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

17 1563359 6461397 Ekö tall 237 3 friskt betesmarkbete välslutet öppet 3 stammar - 0,4 m öv. Marken2006-05-12 00:00:00

18 1563309 6461363 Ekö al 89 5b dött betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

19 1563304 6461347 Ekö al 88 6b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00
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FID XKOORD YKOORD NARMASTE_GTRADSLAGOMKRETS HALSTADIUMVITALITET NATURTYPSKOTSEL SLUTENHETIGENVAXNINANMARKNINGINMATNINGS

25 1563755 6461921 Ekö ek 117 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

26 1563716 6461910 Ekö björk 89 4a dött betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

27 1563681 6461830 Ekö lind 128 5a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

28 1563657 6461791 Ekö ek 103 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

29 1563705 6461745 Ekö ek 124 5a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

30 1563761 6461631 Ekö tall 222 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

31 1563788 6461630 Ekö ek 183 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

32 1563838 6461596 Ekö al 112 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

33 1563859 6461611 Ekö al 94 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

34 1563783 6461592 Ekö apel 79 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

35 1563725 6461607 Ekö tall 239 3 friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

36 1563701 6461631 Ekö ek 188 5b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

37 1563683 6461609 Ekö sälg 149 5b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

38 1563590 6461557 Ekö ek 168 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

39 1563445 6461407 Ekö al 95 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

40 1563423 6461398 Ekö ek 208 4b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

41 1563416 6461359 Ekö tall 149 5a dött betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

42 1563393 6461338 Ekö lind 319 6a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

43 1563419 6461296 Ekö ek 172 4a dött betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

44 1563629 6461385 Ekö ek 201 5a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

45 1563698 6461396 Ekö tall 240 3 friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

46 1563746 6461416 Ekö ek 101 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

47 1563772 6461472 Ekö ek 108 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

48 1563787 6461500 Ekö ek 152 4b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

49 1563855 6461487 Ekö tall 91 5a dött betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

50 1563838 6461522 Ekö ek 138 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

51 1563911 6461605 Ekö tall 220 3 friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

52 1563924 6461637 Ekö ek 88 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

53 1563918 6461674 Ekö tall 229 3 friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

54 1563900 6461750 Ekö ek 82 7 dött betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

55 1563931 6461765 Ekö tall 130 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00
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FID XKOORD YKOORD NARMASTE_GTRADSLAGOMKRETS HALSTADIUMVITALITET NATURTYPSKOTSEL SLUTENHETIGENVAXNINANMARKNINGINMATNINGS

20 1563977 6460737 Väggö al 138 4b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

21 1563987 6460774 Väggö ek 380 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

22 1563958 6460728 Väggö ek 130 4b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

23 1563984 6460695 Väggö ek 130 4b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

24 1564049 6460664 Väggö ek 131 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

85 1564231 6460832 Väggö tall 89 4b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

86 1564248 6460852 Väggö tall 168 4b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

87 1564259 6460882 Väggö oxel 102 5a dött betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

88 1564294 6460963 Väggö tall 127 4b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

89 1564299 6460995 Väggö ek 103 4a dött betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

90 1564324 6461036 Väggö asp 99 5a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

91 1564607 6461058 Väggö al 105 4b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

92 1564483 6460978 Väggö ek 121 4b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

93 1564331 6460680 Väggö ek 100 5b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

94 1564520 6460429 Väggö tall 201 4b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

95 1564509 6460405 Väggö al 115 5a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

100 1564676 6460466 Väggö ek 96 4a dött betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

101 1564661 6460526 Väggö ek 115 4a döende betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

102 1564711 6460526 Väggö ek 101 5b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

103 1564745 6460544 Väggö sälg 220 3 friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

104 1564757 6460600 Väggö björk 160 5a friskt betesmarkbete välslutet öppet 3 stammar - 0,4 m öv. Marken2006-05-12 00:00:00

105 1564735 6460613 Väggö ek 250 4b friskt betesmarkbete välslutet öppet 3 stammar - 0,7 m öv. Marken2006-05-12 00:00:00

106 1564761 6460624 Väggö ek 81 4a dött betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

107 1564568 6460772 Väggö al 211 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet 4 stammar - 0,5 m öv. Marken2006-05-12 00:00:00

108 1564876 6460585 Väggö tall 122 4a dött betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

109 1564910 6460620 Väggö ek 193 4b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

110 1564791 6460780 Väggö ek 193 4b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

111 1564835 6460845 Väggö oxel 79 5a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

112 1564535 6460884 Väggö sälg 222 3 friskt betesmarkbete välslutet öppet 3 stammar - 0,4 m öv. Marken2006-05-12 00:00:00

113 1564678 6460698 Väggö sälg 104 5b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

114 1564702 6460668 Väggö al 80 7 döende betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

115 1564717 6460646 Väggö al 175 6a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00
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FID XKOORD YKOORD NARMASTE_GTRADSLAGOMKRETS HALSTADIUMVITALITET NATURTYPSKOTSEL SLUTENHETIGENVAXNINANMARKNINGINMATNINGS

56 1563747 6460358 Väggö ek 108 5a dött betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

57 1563916 6460512 Väggö tall 222 5a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

58 1563951 6460489 Väggö ek 135 6b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

59 1563965 6460485 Väggö tall 103 4b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

60 1563930 6460462 Väggö asp 133 5a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

61 1563940 6460454 Väggö asp 152 5a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

62 1563918 6460417 Väggö asp 105 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

63 1563900 6460355 Väggö tall 172 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

64 1563924 6460360 Väggö ek 120 5b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

65 1563866 6460316 Väggö ek 145 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

66 1563848 6460322 Väggö ek 129 5a dött betesmarkbete välslutet öppet stubbe 2006-05-12 00:00:00

67 1563822 6460347 Väggö ek 112 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

68 1563706 6460292 Väggö ek 123 4b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

69 1563711 6460257 Väggö oxel 96 7 dött betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

70 1563707 6460234 Väggö ek 189 4b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

71 1563753 6460187 Väggö ek 174 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

72 1563754 6460148 Väggö ek 368 3 friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

73 1563737 6460137 Väggö sälg 90 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

74 1563735 6460102 Väggö björk 79 4b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

75 1563731 6460065 Väggö ek 80 5b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

76 1563714 6460020 Väggö ek 158 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

77 1563690 6460040 Väggö asp 101 5b dött betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

78 1563673 6460037 Väggö tall 123 4b dött betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

79 1563658 6460059 Väggö ek 113 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

80 1563621 6460060 Väggö björk 97 7 dött betesmarkbete välslutet öppet stubbe 2006-05-12 00:00:00

81 1563639 6460107 Väggö tall 154 5b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

82 1563670 6460186 Väggö ek 91 4a döende betesmarkbete välslutet sly  2006-05-12 00:00:00

83 1563685 6460229 Väggö ek 149 4a dött betesmarkbete välslutet sly  2006-05-12 00:00:00

84 1563717 6460313 Väggö ek 123 4a dött betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00
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FID XKOORD YKOORD NARMASTE_GTRADSLAGOMKRETS HALSTADIUMVITALITET NATURTYPSKOTSEL SLUTENHETIGENVAXNINANMARKNINGINMATNINGS

117 1564238 6460244 Väggö ek 113 4b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

118 1564092 6460044 Väggö al 92 4b dött betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

119 1563945 6460207 Väggö ek 108 4b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-05-12 00:00:00

144 1564124 6459841 Väggö tall 115 4a dött betesmarkbete välslutet sly Stubbe 2006-06-07 00:00:00

145 1564121 6459957 Väggö ek 343 5a friskt betesmarkbete välslutet sly  2006-06-07 00:00:00

146 1564059 6459965 Väggö ek 81 5a friskt betesmarkbete välslutet sly  2006-06-07 00:00:00

147 1564051 6459983 Väggö björk 85 4a dött betesmarkbete välslutet sly  2006-06-07 00:00:00

148 1564065 6459989 Väggö al 137 4a dött betesmarkbete välslutet sly  2006-06-07 00:00:00

149 1564082 6459992 Väggö tall 228 3 friskt betesmarkbete välslutet öppet 2 stammar - 1,2 m öv. Marken2006-06-07 00:00:00

150 1563906 6459923 Väggö ek 79 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-06-07 00:00:00

151 1563812 6459939 Väggö ek 108 4b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-06-07 00:00:00

152 1563815 6459975 Väggö ek 158 5a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-08-23 00:00:00

153 1563627 6459936 Väggö ek 187 5a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-06-07 00:00:00

154 1563697 6459944 Väggö ek 180 4b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-06-07 00:00:00

155 1563608 6459905 Väggö björk 139 4a friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-06-07 00:00:00

156 1563714 6459913 Väggö ek 101 4b friskt betesmarkbete välslutet öppet  2006-06-07 00:00:00

157 1563703 6459895 Väggö ek 159 4a friskt lövskog ohävd välslutet öppet  2006-06-07 00:00:00

158 1563612 6459863 Väggö ek 124 5a friskt lövskog ohävd välslutet öppet  2006-06-07 00:00:00

159 1563468 6459846 Väggö al 81 4b friskt lövskog ohävd välslutet sly  2006-06-07 00:00:00

160 1563485 6459863 Väggö ek 195 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2006-06-07 00:00:00

161 1563460 6459857 Väggö al 93 5a dött lövskog ohävd välslutet sly  2006-06-07 00:00:00

162 1563423 6459766 Väggö tall 158 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2006-06-07 00:00:00

163 1563449 6459705 Väggö sälg 156 5a döende lövskog ohävd välslutet sly  2006-06-07 00:00:00

164 1563449 6459720 Väggö sälg 143 5a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2006-06-07 00:00:00

165 1563409 6459698 Väggö asp 234 3 friskt lövskog ohävd välslutet sly Väggö 2006-06-07 00:00:00

166 1563414 6459684 Väggö al 79 4a dött lövskog ohävd välslutet sly  2006-06-07 00:00:00

167 1563429 6459662 Väggö tall 345 3 friskt lövskog ohävd välslutet sly 3 stammar - 0,6 m öv. Marken2006-06-07 00:00:00

168 1563381 6459720 Väggö tall 232 3 friskt lövskog ohävd välslutet sly  2006-06-07 00:00:00

169 1563415 6459635 Väggö tall 137 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2006-06-07 00:00:00

170 1563709 6459783 Väggö ek 322 3 friskt lövskog ohävd välslutet öppet 2 stammar2006-06-07 00:00:00

171 1563709 6459753 Väggö ek 231 5a friskt lövskog ohävd välslutet öppet  2006-06-07 00:00:00

172 1563693 6459680 Väggö ek 192 4b friskt lövskog ohävd välslutet öppet  2006-06-07 00:00:00

173 1563915 6459553 Väggö ek 294 6a friskt lövskog ohävd välslutet öppet  2006-06-07 00:00:00
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FID XKOORD YKOORD NARMASTE_GTRADSLAGOMKRETS HALSTADIUMVITALITET NATURTYPSKOTSEL SLUTENHETIGENVAXNINANMARKNINGINMATNINGS

120 1563294 6459065 Hornö al 184 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2006-05-22 00:00:00

121 1563304 6459023 Hornö al 283 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly 3 stammar - 0,8 m öv. Marken2006-05-22 00:00:00

122 1563300 6458989 Hornö tall 233 3 friskt lövskog ohävd välslutet sly  2006-05-22 00:00:00

123 1563317 6458959 Hornö ek 237 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2006-05-22 00:00:00

124 1563279 6458879 Hornö tall 155 5a dött lövskog ohävd välslutet öppet  2006-05-22 00:00:00

125 1563243 6458879 Hornö tall 135 4a friskt lövskog ohävd välslutet öppet  2006-05-22 00:00:00

126 1563288 6458851 Hornö rönn 128 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly 2 stammar - 0,5 m öv. Marken2006-05-22 00:00:00

127 1563296 6458877 Hornö tall 159 4a dött lövskog ohävd välslutet sly  2006-05-22 00:00:00

128 1563303 6459215 Hornö al 117 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2006-05-22 00:00:00

129 1563311 6459244 Hornö al 122 5a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2006-05-22 00:00:00

130 1563309 6459293 Hornö al 103 5a dött lövskog ohävd välslutet öppet  2006-05-22 00:00:00

131 1563329 6459347 Hornö al 242 5b friskt lövskog ohävd välslutet öppet 4 stammar2006-05-22 00:00:00

132 1563329 6459374 Hornö al 310 3 friskt lövskog ohävd välslutet öppet 3 stammar - 0,5 m öv. Marken2006-05-22 00:00:00

133 1563332 6459409 Hornö al 167 4a friskt lövskog ohävd välslutet öppet  2006-05-22 00:00:00

134 1563309 6459415 Hornö al 358 5b friskt lövskog ohävd välslutet öppet 6 stammar2006-05-22 00:00:00

135 1563337 6459426 Hornö al 265 5b friskt lövskog ohävd välslutet öppet  2006-05-22 00:00:00

136 1563338 6459457 Hornö oxel 118 4a friskt lövskog ohävd välslutet öppet  2006-05-22 00:00:00

137 1563315 6459464 Hornö al 249 5a friskt lövskog ohävd välslutet öppet  2006-05-22 00:00:00

138 1563327 6459471 Hornö al 330 4a friskt lövskog ohävd välslutet öppet 3 stammar- 0,7 m öv. Marken2006-05-22 00:00:00

139 1563314 6459540 Hornö rönn 117 4a friskt lövskog ohävd välslutet öppet  2006-05-22 00:00:00

140 1563289 6459563 Hornö rönn 123 5a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2006-05-22 00:00:00

141 1563266 6459598 Hornö ek 324 3 friskt lövskog ohävd välslutet sly 2 stammar - 1,0 m öv. Marken2006-05-22 00:00:00

142 1563241 6459546 Hornö tall 265 3 friskt lövskog ohävd välslutet öppet 2 stammar - 0,7 m öv. Marken2006-05-22 00:00:00

143 1563207 6459518 Hornö al 274 3 friskt lövskog ohävd välslutet öppet 5 stammar - 0,5 m öv. Marken2006-05-22 00:00:00
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FID XKOORD YKOORD TRADSLAGOMKRETS HALSTADIUMVITALITET NATURTYPSKOTSEL SLUTENHETIGENVAXNINANMARKNINGINMATNINGS

0 1548720 6478082 ek 338 4a friskt barrskog ohävd glest sly  2005-06-23 00:00:00

1 1548722 6478089 ek 328 6a skadat barrskog ohävd glest sly  2005-06-23 00:00:00

2 1548728 6478084 ek 377 3 friskt barrskog ohävd glest sly  2005-06-23 00:00:00

3 1548729 6478112 ek 472 6a friskt barrskog ohävd glest sly  2005-06-23 00:00:00

4 1548722 6478106 ek 246 4a friskt barrskog ohävd glest sly  2005-06-23 00:00:00

5 1548719 6478113 ek 314 3 friskt lövskog ohävd glest sly  2005-06-23 00:00:00

6 1548715 6478129 ek 515 4a friskt barrskog ohävd glest sly  2005-06-23 00:00:00

7 1548766 6478107 ek 324 3 friskt barrskog ohävd glest sly  2005-06-23 00:00:00

8 1548770 6478097 ek 367 3 friskt lövskog ohävd glest sly  2005-06-23 00:00:00

9 1548756 6478093 ek 347 3 friskt lövskog ohävd glest sly  2005-06-23 00:00:00

10 1548764 6478078 ek 358 4a friskt lövskog ohävd glest sly  2005-06-23 00:00:00

11 1548771 6478073 ek 374 6a friskt lövskog ohävd glest öppet  2005-06-23 00:00:00

12 1548829 6478072 ek 477 3 friskt barrskog ohävd glest sly  2005-06-23 00:00:00

13 1548907 6478021 ek 384 4a friskt barrskog ohävd glest skog  2005-06-23 00:00:00

14 1548905 6478016 ek 472 6a dött barrskog ohävd öppet skog  2005-06-23 00:00:00

15 1548918 6478006 ek 393 3 friskt barrskog ohävd öppet sly  2005-06-23 00:00:00

16 1548921 6477994 ek 454 5a friskt barrskog ohävd glest skog  2005-06-23 00:00:00

17 1548960 6477976 ek 419 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-06-23 00:00:00

18 1548911 6478001 björk 199 4a döende barrskog ohävd glest sly  2005-06-23 00:00:00

19 1548733 6478052 ek 569 7 friskt lövskog ohävd glest sly  2005-06-23 00:00:00

20 1549726 6478084 ek 519 5a friskt lövskog ohävd glest sly  2005-06-23 00:00:00

21 1549716 6478033 ek 334 3 friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-06-23 00:00:00

22 1549714 6478024 ek 377 6a friskt lövskog ohävd glest sly  2005-06-23 00:00:00

23 1549593 6478027 ek 468 7 friskt lövskog ohävd glest sly  2005-06-23 00:00:00

24 1549715 6478015 ek 282 5b friskt lövskog ohävd glest sly  2005-06-23 00:00:00

25 1549458 6478027 ek 511 5a friskt barrskog ohävd glest öppet  2005-06-23 00:00:00

26 1549432 6478008 ek 334 7 döende barrskog ohävd glest sly  2005-06-23 00:00:00

27 1549402 6477919 ek 316 3 friskt barrskog ohävd glest sly  2005-06-23 00:00:00

28 1549390 6477923 asp 217 7 friskt barrskog ohävd glest sly  2005-06-23 00:00:00

29 1549376 6477912 ek 369 4b friskt barrskog ohävd glest sly  2005-06-23 00:00:00

30 1549373 6477951 ek 300 4a döende barrskog ohävd glest öppet  2005-06-23 00:00:00

31 1549363 6477939 ek 464 6a skadat barrskog ohävd glest sly kraftigt grenbrott2005-06-23 00:00:00

32 1549361 6477948 ek 468 5a friskt barrskog ohävd glest sly  2005-06-23 00:00:00

33 1549330 6477872 lind 338 7 döende lövskog ohävd glest öppet  2005-06-23 00:00:00

34 1549318 6477855 lind 348 7 döende barrskog ohävd glest sly  2005-06-23 00:00:00

35 1549273 6477874 ek 390 3 friskt lövskog ohävd glest öppet  2005-06-23 00:00:00

36 1549266 6477883 ek 325 3 friskt lövskog ohävd glest öppet  2005-06-23 00:00:00

37 1549401 6478046 ek 483 5b döende barrskog ohävd glest sly  2005-06-23 00:00:00

38 1549417 6478049 ek 345 5a friskt lövskog slåtter glest öppet  2005-06-23 00:00:00

39 1549448 6478050 ek 655 6a döende lövskog ohävd glest sly  2005-06-23 00:00:00
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FID XKOORD YKOORD TRADSLAGOMKRETS HALSTADIUMVITALITET NATURTYPSKOTSEL SLUTENHETIGENVAXNINANMARKNINGINMATNINGS

40 1549700 6478816 tall 297 7 dött betesmarkbete glest skog  2005-06-23 00:00:00

41 1549665 6478815 ek 389 4a friskt betesmarkbete glest skog  2005-06-23 00:00:00

42 1549633 6478855 ek 412 5a skadat betesmarkbete glest öppet kraftigt grenbrott2005-06-23 00:00:00

43 1549578 6478833 tall 262 3 friskt betesmarkbete glest sly  2005-06-23 00:00:00

44 1549573 6478853 tall 287 3 friskt betesmarkbete glest sly  2005-06-23 00:00:00

45 1549533 6478858 tall 321 3 friskt betesmarkbete glest sly  2005-06-23 00:00:00

46 1549802 6478761 tall 430 3 friskt betesmarkbete glest skog Ver 2008-08-19 Mätt 0,9 möm2005-06-23 00:00:00

47 1549788 6478780 tall 296 7 dött betesmarkbete glest öppet  2005-06-23 00:00:00

48 1549825 6478780 tall 235 3 friskt betesmarkbete glest öppet  2005-06-23 00:00:00

49 1549822 6478743 tall 290 3 friskt betesmarkbete glest öppet  2005-06-23 00:00:00

50 1549847 6478733 asp 235 3 döende betesmarkbete glest öppet döende, grenbrott2005-06-23 00:00:00

51 1549875 6478722 tall 298 3 friskt betesmarkbete glest öppet  2005-06-23 00:00:00

52 1549888 6478705 tall 232 3 friskt betesmarkbete glest öppet  2005-06-23 00:00:00

53 1549895 6478730 tall 304 3 friskt betesmarkbete glest öppet två stammar2005-06-23 00:00:00

54 1549991 6478683 tall 256 3 friskt betesmarkbete glest skog  2005-06-23 00:00:00

55 1550017 6478695 tall 409 4a dött lövskog ohävd glest öppet EGR Ver 2008-08-19 Omkullfallen, Naturminne2005-08-18 00:00:00

56 1550013 6478689 tall 228 3 friskt lövskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

57 1550022 6478673 tall 198 5b friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

58 1550013 6478656 tall 395 4a dött barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

59 1550024 6478634 tall 246 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

60 1550038 6478639 tall 227 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

61 1550037 6478626 tall 234 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

62 1550045 6478633 tall 246 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

63 1550042 6478627 tall 221 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

64 1550045 6478641 tall 228 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

65 1550043 6478613 tall 230 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

66 1550057 6478626 tall 233 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

67 1550056 6478635 tall 224 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

68 1550072 6478650 tall 306 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

69 1550073 6478664 tall 241 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

70 1550055 6478589 tall 226 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

71 1550113 6478622 tall 234 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

72 1550104 6478621 tall 239 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

73 1550133 6478610 tall 298 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

74 1550133 6478621 tall 234 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

75 1550114 6478632 tall 259 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

76 1550103 6478627 tall 239 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

77 1550077 6478636 tall 302 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

78 1550076 6478644 tall 220 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

79 1550082 6478648 tall 285 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

80 1550091 6478640 tall 321 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

81 1550100 6478637 tall 321 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

82 1550087 6478646 tall 294 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

83 1550110 6478627 tall 245 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

84 1550121 6478633 tall 316 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

85 1550163 6478546 ask 299 3 friskt betesmarkbete välslutet skog  2005-08-18 00:00:00

86 1550140 6478525 asp 290 4a friskt betesmarkbete välslutet sly  2005-08-18 00:00:00

87 1550083 6478547 tall 196 4b friskt barrskog ohävd glest skog  2005-08-18 00:00:00

88 1550061 6478561 tall 315 3 friskt barrskog ohävd glest skog Stammen delad ca. 2m. Upp2005-08-18 00:00:00
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FID XKOORD YKOORD TRADSLAGOMKRETS HALSTADIUMVITALITET NATURTYPSKOTSEL SLUTENHETIGENVAXNINANMARKNINGINMATNINGS

89 1550381 6477675 gran 224 3 friskt betesmarkbete glest öppet  2005-10-11 00:00:00

90 1550350 6477685 ek 443 3 friskt betesmarkbete glest öppet  2005-10-11 00:00:00

91 1550335 6477692 ek 333 3 friskt betesmarkbete glest öppet  2005-10-11 00:00:00

92 1550328 6477714 ek 355 3 friskt betesmarkbete glest öppet  2005-10-11 00:00:00

93 1550306 6477714 björk 239 3 friskt betesmarkbete glest öppet  2005-10-11 00:00:00

94 1550297 6477744 ek 309 4a friskt betesmarkbete glest öppet  2005-10-11 00:00:00

95 1550297 6477797 asp 224 6a friskt betesmarkbete glest öppet  2005-10-11 00:00:00

96 1550287 6477823 björk 297 3 friskt betesmarkbete glest sly  2005-10-11 00:00:00

97 1550297 6477671 ek 433 3 friskt betesmarkbete glest öppet  2005-10-11 00:00:00

98 1550278 6477654 ek 361 3 friskt betesmarkbete glest öppet  2005-10-11 00:00:00

99 1550297 6477647 ek 383 5a friskt betesmarkbete glest öppet  2005-10-11 00:00:00

100 1550880 6477613 ek 401 3 friskt betesmarkbete glest öppet  2005-10-11 00:00:00

101 1550882 6477577 asp 242 5b friskt betesmarkbete glest öppet  2005-10-11 00:00:00

102 1550835 6477463 gran 224 3 friskt betesmarkbete glest öppet  2005-10-11 00:00:00

103 1550895 6477477 gran 284 3 dött betesmarkbete öppet öppet  2005-11-15 00:00:00

104 1551121 6477587 björk 246 3 friskt betesmarkbete glest öppet  2005-12-02 00:00:00

105 1551141 6477591 björk 235 3 friskt betesmarkbete glest öppet  2005-12-02 00:00:00

106 1551071 6477600 lind 251 3 friskt betesmarkbete öppet öppet  2005-12-02 00:00:00

107 1551058 6477618 björk 242 3 friskt betesmarkbete öppet öppet  2005-12-02 00:00:00

108 1550981 6477618 ek 443 3 friskt betesmarkbete glest öppet  2005-12-02 00:00:00

109 1550988 6477603 ek 392 3 friskt betesmarkbete glest öppet  2005-12-02 00:00:00

110 1550941 6477686 ek 529 7 friskt betesmarkbete öppet öppet  2005-12-02 00:00:00

111 1550867 6477843 ek 542 7 friskt betesmarkbete öppet öppet  2005-12-02 00:00:00

112 1550894 6477879 ek 376 3 friskt betesmarkbete öppet öppet  2005-12-02 00:00:00

113 1551015 6477742 ek 333 3 friskt betesmarkbete öppet öppet  2005-12-02 00:00:00

114 1551064 6477737 björk 271 3 friskt betesmarkbete öppet öppet  2005-12-02 00:00:00

115 1551109 6477666 björk 227 3 friskt betesmarkbete öppet öppet  2005-12-02 00:00:00

116 1551132 6477645 ek 420 3 friskt betesmarkbete öppet öppet  2005-12-02 00:00:00

117 1551125 6477618 ek 332 3 friskt betesmarkbete öppet öppet  2005-12-02 00:00:00

118 1551208 6477614 ek 371 3 friskt betesmarkbete öppet öppet 2 stammar 2 meter2005-12-02 00:00:00

119 1551184 6477639 björk 265 3 friskt betesmarkbete glest öppet  2005-12-02 00:00:00

120 1551056 6477785 lind 308 3 friskt betesmarkbete glest öppet  2005-12-02 00:00:00

121 1551029 6477789 björk 266 3 friskt betesmarkbete öppet öppet  2005-12-02 00:00:00

122 1551004 6477803 björk 242 4a friskt betesmarkbete öppet öppet  2005-12-02 00:00:00

123 1550990 6477825 ek 334 3 friskt betesmarkbete öppet öppet  2005-12-02 00:00:00

124 1551118 6477803 ek 396 4a friskt betesmarkbete öppet öppet  2005-12-02 00:00:00

125 1551098 6477818 ek 331 5b friskt betesmarkbete öppet öppet  2005-12-02 00:00:00

126 1551107 6477843 ek 440 5a friskt betesmarkbete öppet öppet  2005-12-02 00:00:00

127 1551096 6477870 al 222 5b friskt betesmarkbete glest sly  2005-12-02 00:00:00

128 1551118 6477917 björk 225 3 friskt betesmarkbete öppet öppet  2005-12-02 00:00:00

129 1551103 6477933 al 241 3 friskt betesmarkbete öppet öppet  2005-12-02 00:00:00

130 1551112 6478005 björk 239 3 friskt betesmarkbete öppet öppet  2005-12-02 00:00:00

131 1551125 6478036 al 228 3 friskt betesmarkbete öppet öppet  2005-12-02 00:00:00
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FID XKOORD YKOORD TRADSLAGOMKRETS HALSTADIUMVITALITET NATURTYPSKOTSEL SLUTENHETIGENVAXNINANMARKNINGINMATNINGS

5 1563871 6474938 lind 201 5a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

6 1563865 6474934 lind 141 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

7 1563760 6474943 lind 143 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

8 1563765 6474946 lind 102 5a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

9 1563766 6474939 lind 107 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

10 1563770 6474943 lind 112 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

11 1563765 6474934 lind 134 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

12 1563775 6474938 lind 123 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

13 1563773 6474931 lind 106 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

14 1563769 6474938 lind 97 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

15 1563775 6474945 lind 118 5a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

16 1563807 6474982 lind 121 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

17 1563812 6474980 lind 123 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

18 1563800 6474978 lind 86 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

19 1563806 6474975 lind 102 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

20 1563813 6474975 lind 146 5a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

21 1563787 6474998 lind 159 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

22 1563758 6474993 tall 243 3 friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

31 1563855 6474995 lind 176 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

32 1563858 6474987 lind 215 4b friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

FID XKOORD YKOORD TRADSLAGOMKRETS HALSTADIUMVITALITET NATURTYPSKOTSEL SLUTENHETIGENVAXNINANMARKNINGINMATNINGS

54 1564151 6474989 tall 221 3 friskt bryn ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

55 1564172 6474994 tall 238 3 friskt bryn ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

56 1563947 6474732 tall 182 3 friskt barrskog ohävd glest skog pannsa bark2005-07-01 00:00:00

57 1563863 6474993 lind 183 5a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

58 1563864 6474983 lind 131 5a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

59 1563848 6474989 lönn 113 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

60 1563927 6474981 lind 149 6a döende lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

61 1563957 6474986 lind 159 5a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

62 1563952 6474993 lönn 97 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

63 1563953 6474981 lind 123 5a friskt lövskog ohävd välslutet skog  2005-07-01 00:00:00

64 1563958 6474992 lind 179 7 friskt lövskog ohävd välslutet skog  2005-07-01 00:00:00

65 1563962 6474998 lind 126 4a friskt lövskog ohävd välslutet skog  2005-07-01 00:00:00

66 1563954 6474974 lind 182 5b friskt lövskog ohävd välslutet skog  2005-07-01 00:00:00

67 1563961 6474982 ek 319 3 friskt lövskog ohävd välslutet skog  2005-07-01 00:00:00



26 
 

 

FID XKOORD YKOORD TRADSLAGOMKRETS HALSTADIUMVITALITET NATURTYPSKOTSEL SLUTENHETIGENVAXNINANMARKNINGINMATNINGS

69 1563982 6475152 lönn 126 4a friskt bryn ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

70 1563993 6475111 tall 220 3 friskt bryn ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

71 1563991 6475099 lönn 191 5b friskt bryn ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

72 1563956 6475124 lind 249 3 friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

73 1563975 6475103 lönn 139 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

74 1563956 6475096 lönn 153 7 friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

75 1563989 6475077 ask 164 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

76 1563960 6475075 lind 208 5a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

77 1563964 6475025 asp 131 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

78 1563950 6475027 lind 183 5a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

79 1563926 6475055 lind 159 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

80 1563913 6475042 lind 147 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

81 1563910 6475047 lind 159 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

82 1563948 6475039 lönn 136 5a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

83 1563942 6475037 lind 129 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

84 1563940 6475040 lind 138 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

85 1563945 6475041 lind 188 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

86 1563920 6475018 lind 171 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

87 1563913 6475023 lind 166 5a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

88 1563906 6475020 lind 137 5a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

89 1563913 6475016 lind 136 5a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

90 1563919 6475020 ek 132 5a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

91 1563859 6475025 lind 128 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

92 1563857 6475040 lind 113 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

93 1563850 6475045 lind 119 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

94 1563858 6475047 lind 136 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

95 1563856 6475046 lind 144 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

96 1563858 6475070 lind 182 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

97 1563863 6475077 lind 163 5a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

98 1563855 6475079 lönn 131 5a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

99 1563913 6475116 lönn 241 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

100 1563928 6475124 lind 166 6a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

101 1563943 6475159 lind 203 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

102 1563953 6475178 ek 239 4a friskt lövskog ohävd glest sly  2005-10-10 00:00:00

103 1563968 6475177 ek 264 4a friskt lövskog ohävd glest sly  2005-10-10 00:00:00

104 1563970 6475176 ek 224 4a friskt lövskog ohävd glest sly  2005-10-10 00:00:00

105 1564261 6475144 tall 231 3 friskt bryn ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

106 1564244 6475082 lind 81 4a friskt bryn ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

107 1564229 6475070 ek 93 5b skadat bryn ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

108 1564268 6475066 tall 228 3 friskt bryn ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

109 1564270 6475082 tall 287 3 friskt bryn ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00

110 1564288 6475142 björk 168 5a dött bryn ohävd välslutet sly  2005-10-10 00:00:00
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0 1563724 6474854 ek 119 6a döende lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

1 1563722 6474845 tall 220 3 friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

2 1563731 6474872 lind 169 6a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

3 1563751 6474890 lind 141 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

4 1563756 6474887 lind 143 5a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

23 1563667 6474940 ask 183 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

24 1563657 6474960 ask 161 5a dött lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

25 1563671 6474976 lind 161 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

26 1563699 6474973 lind 187 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

27 1563706 6474971 lind 172 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

28 1563704 6474978 lind 159 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

29 1563770 6474990 lönn 97 5a döende lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

30 1563776 6474991 lind 131 5a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

33 1563722 6474835 asp 124 5a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

34 1563652 6474777 ek 146 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

35 1563740 6474821 ask 171 4a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

36 1563768 6474842 oxel 142 7 döende lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

37 1563764 6474837 lönn 121 5a friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00

38 1563755 6474847 lönn 117 5a friskt lövskog ohävd välslutet skog  2005-07-01 00:00:00

39 1563765 6474843 lönn 112 4a friskt lövskog ohävd välslutet skog  2005-07-01 00:00:00

40 1563765 6474845 lönn 78 4a friskt barrskog ohävd välslutet skog  2005-07-01 00:00:00

41 1563759 6474843 lönn 149 5a friskt barrskog ohävd glest skog  2005-07-01 00:00:00

42 1563756 6474783 lönn 141 4a friskt barrskog ohävd glest skog  2005-07-01 00:00:00

43 1563761 6474779 lönn 121 4a friskt barrskog ohävd glest skog  2005-07-01 00:00:00

44 1563775 6474774 asp 116 4a friskt barrskog ohävd glest skog  2005-07-01 00:00:00

45 1563777 6474732 asp 101 4a friskt barrskog ohävd glest skog  2005-07-01 00:00:00

46 1563823 6474741 oxel 157 6b döende barrskog slåtter glest sly  2005-07-01 00:00:00

47 1563865 6474774 lind 227 3 friskt barrskog ohävd glest skog  2005-07-01 00:00:00

48 1563857 6474769 asp 159 4a friskt barrskog ohävd glest skog  2005-07-01 00:00:00

49 1563846 6474764 ek 171 6b friskt barrskog ohävd glest skog  2005-07-01 00:00:00

50 1563874 6474746 ek 165 5a friskt barrskog ohävd glest skog  2005-07-01 00:00:00

51 1563915 6474740 ek 107 4a friskt barrskog ohävd glest skog  2005-07-01 00:00:00

52 1563965 6474737 ek 129 4a döende barrskog ohävd glest skog  2005-07-01 00:00:00

53 1563988 6474767 tall 197 4a dött barrskog ohävd glest skog  2005-07-01 00:00:00

68 1564035 6474842 tall 250 3 friskt lövskog ohävd välslutet sly  2005-07-01 00:00:00
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73 1552286 6470903 ek 303 4a friskt vägkant ohävd glest skog  2005-03-10 00:00:00

74 1552318 6471140 ek 310 3 friskt vägkant ohävd glest öppet vresek 2005-03-10 00:00:00

75 1552380 6471165 ek 375 4a friskt lövskog ohävd glest skog  2005-03-10 00:00:00

76 1552366 6471066 ek 311 3 friskt lövskog ohävd glest skog vresek 2005-03-10 00:00:00

77 1552375 6470985 asp 126 4a dött lövskog ohävd glest skog  2005-03-10 00:00:00

78 1552258 6470903 ek 176 4a friskt vägkant ohävd glest skog  2005-03-10 00:00:00

79 1552358 6470943 ek 321 3 friskt lövskog ohävd glest skog  2005-03-10 00:00:00

80 1552220 6470900 asp 127 4a friskt lövskog ohävd glest skog  2005-03-10 00:00:00

81 1552198 6470904 asp 98 4a friskt lövskog ohävd glest skog  2005-03-10 00:00:00

82 1552319 6471202 ek 437 7 skadat vägkant ohävd glest skog  2005-03-10 00:00:00

83 1552355 6471212 ek 339 3 friskt vägkant ohävd glest skog  2005-03-10 00:00:00

84 1552375 6471240 ek 395 3 friskt bryn ohävd glest skog  2005-03-10 00:00:00

85 1552380 6471279 ek 391 4a friskt bryn ohävd glest skog  2005-03-10 00:00:00

86 1552121 6471059 ek 322 3 friskt vägkant ohävd öppet öppet  2005-03-10 00:00:00

87 1551939 6471156 asp 117 4a friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-03-10 00:00:00

88 1551882 6471088 ek 197 4a friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-03-10 00:00:00

89 1551886 6471027 ek 198 4a friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-03-10 00:00:00

90 1551897 6470986 ek 153 4a friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-03-10 00:00:00

91 1551583 6471089 ek 365 7 friskt bryn ohävd öppet öppet  2005-03-10 00:00:00

92 1551603 6471077 ek 335 3 friskt bryn ohävd öppet öppet  2005-03-10 00:00:00

93 1551641 6471018 asp 117 4a friskt bryn ohävd glest sly  2005-03-10 00:00:00

94 1551662 6471002 ek 165 4a friskt barrskog ohävd glest sly  2005-03-10 00:00:00

95 1551784 6470759 asp 96 4a friskt bryn ohävd glest sly  2005-03-10 00:00:00

96 1551744 6470734 asp 98 4a friskt bryn ohävd glest sly  2005-03-10 00:00:00

97 1551737 6470740 asp 96 4a friskt bryn ohävd glest sly  2005-03-10 00:00:00

98 1551760 6470765 asp 102 4a friskt bryn ohävd glest sly  2005-03-10 00:00:00

99 1551712 6471512 ek 259 5a friskt bryn bete öppet öppet  2005-03-10 00:00:00

100 1551745 6471470 ek 278 5a friskt bryn bete öppet öppet  2005-03-10 00:00:00

101 1551773 6471429 asp 118 4a friskt bryn bete öppet öppet  2005-03-10 00:00:00
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102 1552715 6471640 ek 319 5a döende park_tomtohävd glest sly  2005-03-10 00:00:00

103 1552963 6471607 ek 369 3 friskt bryn ohävd glest sly  2005-03-16 00:00:00

104 1552945 6471585 ek 298 5a friskt bryn ohävd glest sly  2005-03-16 00:00:00

105 1552980 6471528 al 113 5a dött bryn ohävd glest sly  2005-03-16 00:00:00

106 1552972 6471494 al 115 5b dött bryn ohävd glest sly  2005-03-16 00:00:00

107 1552952 6471466 al 123 5a friskt bryn ohävd glest sly  2005-03-16 00:00:00

108 1552929 6471445 ek 199 5a friskt bryn ohävd glest sly  2005-03-16 00:00:00

109 1552887 6471387 al 104 4a friskt bryn ohävd glest sly  2005-03-16 00:00:00

110 1552838 6471405 ek 216 4a dött bryn ohävd glest sly  2005-03-16 00:00:00

111 1552819 6471469 ek 323 3 friskt bryn ohävd glest sly  2005-03-16 00:00:00

112 1552877 6471370 ek 471 5a friskt bryn ohävd glest sly  2005-03-16 00:00:00

113 1552870 6471363 ek 92 6b friskt bryn ohävd glest sly  2005-03-16 00:00:00

114 1552866 6471355 ek 93 4a friskt bryn ohävd glest sly  2005-03-16 00:00:00

115 1552858 6471341 ek 479 4a friskt bryn ohävd glest sly  2005-03-16 00:00:00

116 1552839 6471332 ek 302 6a friskt bryn ohävd glest sly  2005-03-16 00:00:00

117 1552842 6471310 al 136 4a friskt bryn ohävd glest sly  2005-03-16 00:00:00

118 1552855 6471494 ek 350 3 friskt bryn ohävd glest sly  2005-03-16 00:00:00

119 1552748 6471476 ek 313 5a friskt bryn ohävd glest sly  2005-03-16 00:00:00

120 1552704 6471505 ek 350 3 friskt bryn ohävd glest sly  2005-03-16 00:00:00
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0 1553234 6472430 tall 318 3 friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

1 1553220 6472433 björk 107 7 dött barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

2 1553208 6472426 björk 92 6b dött barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

3 1553235 6472412 al 108 4a friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

4 1553213 6472412 ek 324 3 friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

5 1553236 6472395 björk 97 5a friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

6 1553226 6472391 björk 233 3 friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

7 1553197 6472377 al 85 7 friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

8 1553192 6472380 al 100 7 friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

9 1553192 6472375 al 108 7 friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

10 1553168 6472361 al 118 5a dött barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

11 1553164 6472359 al 98 5a dött barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

12 1553149 6472353 al 95 5a dött barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

13 1553143 6472349 al 100 5a dött barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

14 1553140 6472346 al 110 5a dött barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

15 1553136 6472325 al 91 5b dött barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

16 1553114 6472336 tall 317 3 friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

17 1553105 6472311 al 117 6a dött barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

18 1553089 6472308 al 81 5a dött barrskog 0 öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

19 1553060 6472299 al 89 5a friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

20 1553042 6472328 tall 310 3 friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

21 1553019 6472328 tall 244 3 friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

22 1553006 6472273 ek 387 3 friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

23 1552989 6472262 tall 220 3 friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

24 1552972 6472281 tall 260 3 friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

25 1552970 6472260 ek 308 4a dött barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

26 1552944 6472254 tall 237 3 friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

27 1552930 6472263 tall 229 3 friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

28 1552923 6472251 al 435 4a friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

29 1552899 6472264 tall 260 3 friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

30 1552885 6472261 ek 391 6a döende barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

31 1552870 6472229 al 295 3 friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

32 1552878 6472225 al 247 3 friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

33 1552858 6472241 ek 475 5a friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

34 1552847 6472222 al 225 6a dött barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

35 1552820 6472216 björk 270 3 friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

36 1552807 6472235 ek 289 5a friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

37 1552805 6472222 björk 278 3 friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

38 1552798 6472219 tall 255 3 friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

39 1552793 6472214 ek 530 3 döende barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00
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40 1553065 6472448 tall 248 3 friskt barrskog ohävd öppet öppet  2005-02-10 00:00:00

41 1552396 6472376 asp 223 3 friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

42 1552438 6472341 al 125 4a friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

43 1552459 6472330 al 135 4a friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

44 1552470 6472330 al 115 5b friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

45 1552476 6472328 al 118 4a friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

46 1552457 6472311 al 132 4a friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

47 1552501 6472266 al 108 4a friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

48 1552527 6472281 al 127 5b friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

49 1552536 6472279 al 152 5a friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

50 1552509 6472255 al 106 4a friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

51 1552554 6472226 ek 428 4a friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

52 1552569 6472216 al 91 5a friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

53 1552585 6472215 al 115 7 friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

54 1552596 6472221 al 101 6b friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

55 1552613 6472253 al 255 6b friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

56 1552546 6472352 ek 332 3 friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

57 1552566 6472323 ek 399 3 friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

58 1552591 6472334 tall 230 3 friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

59 1552642 6472333 tall 147 6a dött åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

60 1552702 6472265 tall 333 3 friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

61 1552703 6472224 tall 265 3 friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

62 1552715 6472243 ek 355 3 friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

63 1552695 6472217 tall 266 3 friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

64 1552691 6472239 tall 197 4a friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

65 1552718 6472273 ek 360 6a friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00
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66 1552165 6472184 tall 230 3 friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

67 1552122 6472069 tall 220 3 friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

68 1552061 6472096 ek 330 3 friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

69 1552065 6472115 tall 129 4a döende åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

70 1552048 6472115 ek 338 3 friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

71 1551985 6472098 tall 291 3 friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00

72 1551968 6472102 tall 229 3 friskt åker ohävd öppet öppet  2005-02-11 00:00:00
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0 1568017 6491927 tall 231 3 döende betesmark bete välslutet öppet 2 st 1,0 m öv m.2006-11-24 00:00:00

1 1568042 6491932 ek 96 5a dött betesmark bete välslutet öppet  2006-11-24 00:00:00

2 1568053 6491988 tall 220 3 friskt betesmark bete välslutet öppet  2006-11-24 00:00:00

3 1568040 6491911 tall 246 3 friskt betesmark bete välslutet öppet 2 st 0,5 m öv m.2006-11-24 00:00:00

4 1568333 6491775 ek 420 4a friskt betesmark bete välslutet öppet  2006-11-24 00:00:00

5 1568341 6491801 tall 224 3 friskt betesmark bete välslutet öppet  2006-11-24 00:00:00

6 1568315 6491754 tall 234 3 friskt betesmark bete välslutet öppet  2006-11-24 00:00:00

7 1568295 6491767 ek 217 5a döende betesmark bete välslutet öppet  2006-11-24 00:00:00

8 1568179 6491690 al 87 5a friskt betesmark bete välslutet öppet  2006-11-24 00:00:00

9 1568156 6491667 al 153 4a friskt betesmark bete välslutet öppet 2 st 0,2 m öv m.2006-11-24 00:00:00

10 1568224 6491695 tall 85 4a dött betesmark bete välslutet öppet Högstubbe. 2006-11-24 00:00:00
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0 1559236 6477227 ek 158 4a friskt bryn ohävd välslutet sly 2005-10-11 00:00:00

1 1559230 6477227 lind 136 4a döende bryn ohävd välslutet sly 2005-10-11 00:00:00

2 1559198 6477197 ek 118 4a döende bryn ohävd välslutet sly 2005-10-11 00:00:00

3 1559213 6477178 oxel 129 4b dött bryn ohävd välslutet sly 2005-10-11 00:00:00

4 1559217 6477172 ek 147 4a friskt bryn ohävd välslutet sly 2005-10-11 00:00:00

5 1559235 6477126 ek 104 4b friskt bryn ohävd välslutet sly 2005-10-11 00:00:00

6 1559234 6477194 björk 231 4a skadat bryn ohävd välslutet sly 2005-10-11 00:00:00

7 1559253 6477207 ask 153 4a dött bryn ohävd välslutet sly 2005-10-11 00:00:00

8 1559252 6477210 ask 157 4a dött bryn ohävd välslutet sly 2005-10-11 00:00:00

9 1559257 6477211 ask 183 6a döende bryn ohävd välslutet sly 2005-10-11 00:00:00

10 1559223 6477206 tall 233 3 friskt bryn ohävd välslutet sly 2005-10-11 00:00:00

11 1559237 6477246 oxel 118 5a dött bryn ohävd välslutet sly 2005-10-11 00:00:00

12 1559243 6477246 ask 136 5a dött bryn ohävd välslutet sly 2005-10-11 00:00:00

13 1559241 6477251 ask 104 5a dött bryn ohävd välslutet sly 2005-10-11 00:00:00

14 1559225 6477265 ask 120 5a dött bryn ohävd välslutet sly 2005-10-11 00:00:00
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0 1559634 6478173 ask 157 4a döende bryn ohävd välslutet sly  2005-10-11 00:00:00

1 1559670 6478174 ek 340 5a friskt bryn ohävd välslutet sly  2005-10-11 00:00:00

2 1559698 6478153 ek 208 4a dött bryn ohävd välslutet sly  2005-10-11 00:00:00

3 1559725 6478144 ek 333 3 friskt bryn ohävd välslutet sly  2005-10-11 00:00:00

4 1559753 6478143 ek 260 4a friskt bryn ohävd välslutet sly  2005-10-11 00:00:00

5 1559743 6478162 tall 223 3 friskt bryn ohävd välslutet sly 0,61möm 2stammar 2005-10-11 00:00:00
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Stora Rimmö NR Korsholmen 

 



44 
 

 

FID XKOORD YKOORD TRADSLAGOMKRETS HALSTADIUMVITALITET NATURTYPSKOTSEL SLUTENHETIGENVAXNINANMARKNING INMATNINGS

0 1557943 6478283 al 112 4a skadat bryn ohävd välslutet sly  2005-10-11 00:00:00

1 1557956 6478308 apel 127 4a friskt bryn ohävd välslutet sly  2005-10-11 00:00:00

4 1557822 6478354 ek 280 5a friskt bryn ohävd välslutet sly  2005-10-11 00:00:00

5 1557815 6478349 tall 258 3 friskt bryn ohävd välslutet sly 0,72möm 2stammar 2005-10-11 00:00:00

6 1557782 6478249 tall 239 3 friskt bryn ohävd välslutet sly  2005-10-11 00:00:00


